

Dodavatel:

PLCom, s.r.o.

Trojická 1910/7
128 00 Praha 2-Nové Město
ČRIČ: 26784858
DIČ: CZ26784858

Tel.:

Fax:

Mobil:

e-mail:

www:

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 22131
Specifický symbol:

Odběratel:

Základní škola Frýdek-Místek, Jana

73801 Jana Čapka 2555
Frýdek-Místek
Česká republikaIČ odběratele: 64120341
DIČ odběratele: CZ64120341

Registrace:

Městský soud v Praze oddíl C vložka 225985

Konečný příjemce: Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapková

Bankovní účet:

FIOZ

Jana Čapka 2555
73801 Frýdek-Místek

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 13.09.2022

Datum splatnosti: 20.09.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 13.09.2022

Fakturuje provedení elektro revizi.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Revize - pavilon A	elektro	1,00 ks	10 000,00 21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Revize - pavilon B	elektro	1,00 ks	9 000,00 21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Revize - pavilon C	elektro	1,00 ks	9 000,00 21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Revize - pavilon D	elektro	1,00 ks	9 000,00 21	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	0,00		0,00
Snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní 21 %	37 000,00	7 770,00	44 770,00
CELKEM	37 000,00	7 770,00	44 770,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 44 770,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 44 770,00

Zboží zůstává až do úplného zalacení majetkem firmy PLCom, s.r.o.

V případě nezaplacení této faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, účtujeme za každý den po splatnosti penále ve výši 0,05% z celkové dlužné částky.



Dodavatel:

PLCom, s.r.o.

Trojická 1910/7
128 00 Praha 2-Nové Město
ČRIČ: 26784858
DIČ: CZ26784858Tel.:
Fax:
Mobil: e-mail:
www:

Objednávka:

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 22133
Specifický symbol:

Odběratel:

Základní škola Frýdek-Místek, Jana

73801 Jana Čapka 2555
Frýdek-Místek
Česká republikaIČ odběratele: 64120341
DIČ odběratele: CZ64120341

Registrace:

Městský soud v Praze oddíl C vložka 225985

Konečný příjemce: Základní škola Frýdek-Místek, Jana Čapk

Bankovní účet:

FIOZ

Jana Čapka 2555
73801 Frýdek-Místek

Způsob dopravy:

Způsob platby: převodem

Datum vystavení: 19.09.2022

Datum splatnosti: 03.10.2022

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.09.2022

Fakturuje vám za provedení revizí elektro.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J. DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Revize - pavilon E	elektro	1,00 ks	10 000,00 21	10 000,00	2 100,00	12 100,00
Revize - pavilon F	elektro	1,00 ks	12 000,00 21	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Revize - pavilony	hromosvod	1,00 ks	7 600,00 21	7 600,00	1 596,00	9 196,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 10 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 15 %				0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě 21 %				0,00	0,00	0,00
Sazba	Základ		DPH	Celkem		
0 %	0,00			0,00		
Snížená 10 %	0,00		0,00	0,00		
Snížená 15 %	0,00		0,00	0,00		
Základní 21 %	29 600,00		6 216,00	35 816,00		
CELKEM	29 600,00		6 216,00	35 816,00		

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v % 0,00

Celkem k úhradě v Kč: 35 816,00

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 35 816,00

Zboží zůstává až do úplného zalacení majetkem firmy PLCom, s.r.o.

V případě nezaplacení této faktury ve stanovené lhůtě splatnosti, účtujeme za každý den po splatnosti penále ve výši 0,05% z celkové dlužné částky.



ELEKTRO REVIZE - PAVILÓN A, B, C, E, F

Předmět

Na základě Vaší poptávky p. Řehy si dovoluujeme předložit tuto cenovou nabídku pro společnost Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555.

Cíl - požadavek

Elektro revize:

- pavilón A, B, C, D, E, F + hromosvody

Zajištění a kvalifikace

- montáž, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických zařízení
- výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
- projektování elektrických zařízení
- firma PLCom, s.r.o. má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu do 10.000.000,- Kč

Termín plnění

- 8-9/2022

ROZPOČET

Popis	Množství	MJ	Cena/ks	Cena
elektro revize pavilón A	1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč
elektro revize pavilón B	1	ks	9 000 Kč	9 000 Kč
elektro revize pavilón C	1	ks	9 000 Kč	9 000 Kč
elektro revize pavilón D	1	ks	9 000 Kč	9 000 Kč
elektro revize pavilón E	1	ks	10 000 Kč	10 000 Kč
elektro revize pavilón F	1	ks	12 000 Kč	12 000 Kč
elektro revize hromosvodu - komplet	1	ks	7 600 Kč	7 600 Kč
Celkem bez DPH				66 600 Kč

